
Duomenų lapai

TextFlow 12

Standus mikroendoskopas, ⌀ 1,8 mm, Darbinis ilgis (be objektyvo): 95mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 492744 95

GTIN

Produktų klasė 49C

Aprašymas

Modelis:
Dėl tvirtų nerūdijančio plieno vamzdelių ir aukštos kokybės optikos tinka sunkiomis naudojimo
sąlygoms pramonėje. Dėl standartinės šviesolaidžių laidų jungties (ACMI) paprasta prijungti
reikiamus šviesos šaltinius. Fokusuojama okuliaro sukamu žiedu. Paprastas fokusavimas artimoje
ar tolimoje srityje nestumdant endoskopo. Stipriai šviečianti, koreguojamų spalvų linijinė lęšio
optika.
Mažas skersmuo mažų detalių matavimams.
Tinka:
FlexiVision 100 su HD kameros antgaliu Nr. 492866.
Priedai pasirinktinai:
LED šviesos šaltinis Nr.492846 ir Nr.462860.
Pastaba:
Dėl užstumiamų veidrodinių vamzdelių galima pakeisti žiūrėjimo kryptį 70° arba 90°. Naudojant
su veidrodiniais vamzdeliais darbinis skersmuo padidėja pagal veidrodinį vamzdį. Veidrodinius
vamzdelius ir keičiamus objektyvus galima užsisakyti papildomai.

Techninis aprašymas

Žiūrėjimo kryptis 0 laipsniai

Projekcijos kampas 30 laipsniai

Darbinis ilgis (be objektyvo) 95 mm

Zondo⌀ 1,8 mm

Produkto pavadinimo požymis ⌀ 1,8 mm

Produkto rūšis Endoskopas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Lankstus šviesolaidis Darbinis ilgis 1800 mm 492850 1800

Šaltos šviesos šaltinis LED Tipas FX4000 492860 FX4000

LED šviesos šaltinis 492846

Endoskopinė vaizdo kamera CCD 492837

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 22:10 2/2


